Cantate ei, habitatores terræ : et laudem ejus
populus nuntiate.

Confessio et magnificentia coram illa : forti-
tudo et exultatio in throno illius.

Adorate illam in decore illius : glorificate
opificem pulchritudinis illius.

Recordamini in sempiternum misericordiæ
illius : refinete in mente virtutes et mirabilia
illius. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 75.

Notus in Judæa Deus : in Israel honorificentia Matris ejus.

Dulcis est memoria ejus super mel et favum : et amor ejus super omnia aromata.

Salus et vita in domo illius : et in tabernaculo ejus pax et gloria sempiterna.

Honorificate illam, cœli et terra : quia summus Artifex hanc mirabiliter honoravit.

Date, illi, omnes creaturæ, laudem : et stupendam misericordiam ejus extollite gratulantes. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 76.

Voce mea ad Dominam clamavi : et sua gratia intendit mihi.

Abstulit a corde meo mœstitiam et merorem : et suavitate sua cor meum dulcoravit.

Formidinem meam erexit in confidentiam bonam : et suo aspectu mellifluis mentem meam serenavit.

Adjutorio sancto suo evasi pericula mortis : et de manu crudeli subterfugi.

Gratias Deo et tibi, Mater pia, de omnibus, quæ assecutus sum : de pietate et misericordia tua. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 77.

Attendite, popule Dei, præcepta Dei : et Regine gratiæ nolite oblivisci.

Aperite cor ad investigandum eam : et labia ad glorificandum illam.

Descendat amor ejus in cordibus vestris : concupiscite placere illi.

Pulchritudo ejus vincit Solem et Lunam : compositio ejus ad ornate virtutum.

Miserere me, Regina gloriæ et honoris : et ab omni periculo custodi mentem meam.

Gloria Patri, etc.

PSALMUS 78.

Domina, venerunt gentes in hæreditatem Dei : quas tu meritis tuis Christo confæderasti.

Sit eloquium tuum dulce coram ipso : et conjunge me illi, qui me redemit.

Extende brachium tuum contra hostem crudelium : et denuda mihi versutiam illius.

Vox tua dulcis super omnem melodiam : harmonia angelica ei non valet comparari.

(a) Cæt. edit. fonte.

Distilla mihi suavitatem gratiarum tuarum : et tuorum charismatum fragrantiam et odorem. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 79.

Qui regis Israel, intende ad me : Matrem tuam collaudare.

Expurgiscere de pulvere, anima mea : perge in occursum Regine cœli.

Solve vincula colli tui, pauperecula anima mea : et gloriosis laudibus accipe illam.

Odor vite de illa progreditur : et omnis salus de corde illius scaturizat.

Charismatum suorum fragrantia suavi : anime mortuæ suscitantur. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 80.

Exultate Domine adjutrici nostre : jubilate in lætitia cordis vestri.